FoNTI: Chiarito, l. c.; De Ruggieri, Storia dell'immagine di S. Maria, di Pazzano, 
p. 28 (not.). 
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263. - (Egidius de Alberico miles est castellanus castri turris pontis 
Capue). (Reg. 16, f. 172). 

FONTI: O:rlarito, l. c. 
\. 

264. - (Dominus Raynaldus Villanus est capitaneus civitatis Nea
polis). (Reg. 16, f. 172 t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

265. - (Vir nobilis dominus Radulfus de Iquilont miles est castel
lanus castri Ovi Neapolis). (Reg. 16, f. 172 t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

266. - Pro[curatores Magistri] Iustitiarii. 
Scriptum est per eundem principem providis et sapientibus vms 

dom. Angelo de Scala et Liarinino (?) de Adria iuris civilis professoribus 
etc. Cum vir egregius dom. Oddo de Tuziaco Sicilie Magister Iusticiarius 
intenderit nomine et pro parte nob. mulieris domine Philippe comitisse 
Albe consortis eius, pro eadem domina Philippa de Comitatu Celani de 
possessione ipsius contra Thomasellum, qui se gerit pro herede nob. viri 
qd. dom. Roggerii comitis Celani, seu rev. patrem Episcopum Marsicanum 
et discretum virum Abbatem Mattheum de Celano baiulos per Curiam sibi 
datos aut procuratores eius ipsius nomine, nec non contra Gentilem de 
Amiterno et fratres de castro Corbani sito in Aprucio suam iusticiam pe
titorio aut possessorio iudicio experiri, processit de beneplacito regis, qui 
vobis hoc commisit et specialiter mandavit, ut licet ad Mag. Iusticiarium 
regni Sicilie de talibus de iure spectaret cognicio, quia tamen non decebat 
ut dom. Oddo esset in causis huius modi quodamodo pars et iudex, com
mitteremus cognitionem ipsarum causarum viris sapientibus iurisperitis 
et ad hoc idoneis per curiam eligendis. Cumque idem Mag. Iusticiarius 
nomine et pro parte eiusdem uxoris sue seu eadem uxor sua velit prosequi 
causas ipsas nos de fide, prudencia et legalitate et sufficientia vestra ple
narie confidentes, cognitionem ipsarum causarum vobis duximus fiducia
liter committendam. Quare [ ... ] predictis [ ... ] partibus in [. .. ] presentia 
constitutis, causas ipsas usque ad sententiam ducendum presentium auditis, 
processum per vos habendum in eis nobis fideliter rescriptum ut huiusmodi 
processu habito decisione ipsarum aliquibus aliis ad hoc idoneis commit
tamus. Dat. Neapoli, die XXVII decembris III ind. (Reg. 16, f. 172 t.). 

FoNTI: Jamison, Documents from the angevin registers o/ Napl~s etc., p. 111. 

267. - (Nobili viro Hughecto de Palafredis commictitur nonnulla). 
(Reg. 16, f. 173).